

LDL Management ApS

Hovedvejen 37

7130 Juelsminde

CVR-nr. 29 61 39 07

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/05 2019

Lars Dahl Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

LDL Management ApS
Hovedvejen 37
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 29 61 39 07
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Lars Dahl Laursen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, investering og rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 101.066, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 82.542.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		41.472	9
Personaleomkostninger	1	<u>(182.095)</u>	<u>(188)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(140.623)	(179)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(17.623)</u>	<u>(18)</u>
Resultat før finansielle poster		(158.246)	(197)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		102.984	(562)
Finansielle omkostninger		<u>(5.046)</u>	<u>(9)</u>
Resultat før skat		(60.308)	(768)
Skat af årets resultat	2	<u>(40.758)</u>	<u>41</u>
Årets resultat		<u>(101.066)</u>	<u>(727)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	53
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		102.984	(562)
Overført resultat		<u>(204.050)</u>	<u>(218)</u>
		<u>(101.066)</u>	<u>(727)</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.498	41
Materielle anlægsaktiver	3	<u>23.498</u>	<u>41</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	409.274	307
Finansielle anlægsaktiver		<u>409.274</u>	<u>307</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>432.772</u>	<u>348</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	86
Udskudt skatteaktiv		0	41
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>127</u>
Likvide beholdninger		<u>1.339</u>	<u>15</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.339</u>	<u>142</u>
Aktiver i alt		<u>434.111</u>	<u>490</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		134.274	32
Overført resultat		(176.732)	27
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	53
Egenkapital		<u>82.542</u>	<u>237</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	24
Gæld til tilknyttede virksomheder		191.835	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		133.028	80
Selskabsskat		0	128
Anden gæld		16.706	21
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>351.569</u>	<u>253</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>351.569</u>	<u>253</u>
Passiver i alt		<u>434.111</u>	<u>490</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	31.290	27.318	52.900	236.508
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	102.984	(204.050)	0	(101.066)
Egenkapital 31. december 2018	125.000	134.274	(176.732)	0	82.542

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	179.330	185
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.765</u>	<u>3</u>
	<u>182.095</u>	<u>188</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>40.758</u>	<u>(41)</u>
	<u>40.758</u>	<u>(41)</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>88.116</u>
Kostpris 1. januar 2018		<u>88.116</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>88.116</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		46.995
Årets nedskrivninger		<u>17.623</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>64.618</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>23.498</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	275.000	275
Kostpris 31. december 2018	275.000	275
Værdireguleringer 1. januar 2018	31.290	594
Årets resultat	102.984	(562)
Værdireguleringer 31. december 2018	134.274	32
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	409.274	307

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
LM Consulting ApS	Hedensted	100 %	409.274	102.984

5 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for LM Consulting ApS' mellemværende med Danske Bank.